

AL-ANON AİLE GRUPLARI
AL-ANON TARİHİNDEKİ KİLOMETRE TAŞLARI

“Geleceği korumak için geçmişe bakın.”

(Olası Arşiv faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi, bu web sitesinin “üyeler için” bölümündeki Arşivler köşesi sayfasında bulunabilir.)

Aşağıda, Al-Anon'un tarihinin kısa bir kronolojisine bakın. Daha fazla ayrıntı için bkz. Birçok ses, Bir Yolculuk (B-31) ve Lois Hatırlar (B-7)

1935

Lois W., öfkeyle AA'nın kurucu ortağı olan kocası Bill W.'ye ayakkabı fırlattığında iyileşme ihtiyacını fark etti.

1939

12 Basamak, Adsız Alkolikler tarafından yayınlandı.

1939-40

AA üyelerinin aileleri gayri resmi olarak ve çeşitli amaçlarla buluşmaya başladı.

1940

AA üyelerinin aileleri için toplantılar gelişmeye başladı, ilk toplantılar bir aile üyesinin alkolizminin etkilerinden kurtulmaya odaklandı.

1942

Lois W. ve Anne B., kocalarını AA toplantılarına götürdüklerinde tanıştılar.

1949

Aile Grupları, Coronet dergisinin temmuz sayısında yayınlanan “Alkolikler için yeni yardım” başlıklı bir makale ile ilk kez ulusal tanıtım çekti. O zamanlar Coronet, aylık iki milyon okuyucu ile Amerika'nın en popüler dergilerinden biriydi.

1950

Alcoholics Foundation (yapı temeli), Anne B.'nin Grup sekreteri olarak listelendiği Kuzey Westchester Alkolsüzler Anonim grubunu kaydetti. Lois W.'nin ev grubuydu ve daha sonra Al-Anon Aile Gruplarının oluşturulmasına katılan davet edilen 87 aile grubu arasındaydı.

Ruth G., daha sonra alkolik aileleri için bir süreksiz yayın olan The Family Forum adlı San Francisco Family Club Chronicle'i yazmaya ve dağıtmaya başladı.

Bu haber bülteni, Al-Anon Aile Gruplarının kurulmasından önce ulusal ve uluslararası düzeyde ailenin iyileştirilmesi hakkında bilgi paylaştı.

Aile Grupları, Cleveland, Ohio'daki ilk AA uluslararası konvansiyonunda yüksek bir profile sahipti. Sözleşmedeki birkaç oturum alkoliklerin ailelerine odaklandı. AA, bu

sözleşmede on iki geleneğini resmen kabul etmiştir. Lois W., daha sonra bu on iki geleneği Al-Anon Aile Grupları tarafından kullanılmak üzere uyarladı.

1951

Lois, AA'nın yıllık Genel Hizmet Konferansından AA aile gruplarının geleceği konusunda yön istedi. Konferans, AA'dan ayrı, aile gruplarına destek sağlayacak bir "Takas Odası" önerisini onayladı ancak AA'nın isminin kullanılmamasını istedi. Lois, Anna B.'yi daha sonra Dünya Hizmet Ofisi olarak bilinen ofisi açmasına yardımcı olması için davet etti.

Lois ve Anne, o dönemde tanıdıkları 87 aile grubuna mektuplar göndererek onları alkoliklerin arkadaşları ve ailelerinden oluşan bir arkadaş grubuna katılmaya davet ettiler. Gruplardan, bir değişiklikle Adsız Alkoliklerin on iki basamağını kabul etmelerini istediler. On ikinci adımda "alkolikler", "diğerleri" olarak değiştirildi. Gruplardan ayrıca yeni kayıt (burs) için tek bir isim üzerinde anlaşmaları istendi. Bu gruplar çapındaki ilk vicdanıydı. AA Grapevine ve The Family Forum'daki makaleler, diğer haberlerin yanı sıra, yeni organizasyonla ilgili haberin yayılmasına yardımcı oldu.

Lois ve Anne, Al-Anon'un ilk literatürünü derlediler. "Al-Anon Aile Grupları için Amaçlar ve Öneriler" adlı bir broşür (K-13). Broşür, Al-Anon'un tarihi boyunca basılmaya devam etti. Clearing House ayrıca Lois tarafından yazılan ve şimdi Al-anon, Al-Anon'un Alkoliklerin Aileleri ve Arkadaşları için Nasıl Çalışır kitabına (B-22) dahil edilen bir eşin hikayesini de gönderdi.

Newyork City bölgesindeki yedi Al-Anon grubundan yaklaşık 20 üye, Al-anon için bir bütün olarak politikayı formüle etmek için Danışma Komitesini kurdu. Dünya Hizmet Konferansı, Politika Komitesi ve Al-Anon hizmet yapısındaki grup vicdanının diğer temsilci seslerinin habercisiydi. Bu komite, yeni örgütün Al-Anon Aile Grupları olarak adlandırılması konusunda anlaşdı. Clearing House tarafından anket yapılan grupların yaklaşık %80'i bu ismi onaylamıştı.

1952

The Clearing House faaliyetlerini Lois'in evi olan Stepping Stones'tan AA'nın Newyork City'deki 24th Street Clubhouse'un ikinci katına taşıdı. Danışma Kurulu'nun onayıyla Takas Merkezi, Al-Anon gruplarından mali destek için ilk başvurusunu yaptı. Lois ve Anne, her üyeden Takas Merkezine yılda iki kez 1 dolar katkıda bulunmayı düşünmelerini istedi.

Clearing House, Al-Anon gruplarından ulusal tanıtımla ilgilenmek için yetki istedi. Gruplar, birleşik bir dostluğun ulusal basında tutarlı bir şekilde bir mesaj iletmesini sağlamak için bu yetkiyi verdiler. Yaklaşık 400 kayıtlı Al-Anon grubu vardı.

Lois, AA'nın on iki geleneğini Al-Anon tarafından kullanılmak üzere uyarladı ve önce AA'nın yönetim kurulu ve AA'nın konferansı ve ardından Al-Anon Aile Gruplarından yorum, öneri ve onay istedi.

1953

Clearing House haber bülteninin aralık sayısı, Al-Anon toplantılarında kullanılmak üzere önerilen bir "Hoş geldiniz" taslağını ve on iki adım için önerilen bir başlangıç bölümü içeriyordu.

1954

The Clearing House haber bülteni resmi olarak aylık bir yayın haline geldi.

Eylül ayında, aylık dergi, bugün The Forum olarak adlandırılan Aile Grubu Forumu adını aldı.

Literatür, Bütçe ve Tanıtım Komiteleri oluşturuldu. Takas Odası, Al-Anon Aile Grubu Genel Merkezi, inc adını aldı.

Üyeler, ofisten “Genel Merkez” olarak bahsetmeye başladı. Bu, üyelerin nakit katkılarının Al-Anon literatür satışlarından elde edilen gelir miktarını aştığı son yıldır.

1955

Porto Riko'daki ilk Al-Anon toplantıları başladı. Al-ANon'un ilk ciltli kitabı The Al-Anon Family Groups (B-5), St. Louis, Missouri'deki AA Uluslararası Konvansiyonunda tanıtıldı. Al-Anon, bu sözleşmede biri alkoliklerin çocukları için olmak üzere beş çalıştay düzenlemiştir.

Saturday Evening Post, Al-Anon hakkında bursun ulusal tanıtımını sağlayan önemli bir makale yayınladı.

1956

İlk Alateen toplantıları Kaliforniya'da gerçekleşti. Aile Grubu Forumu, on iki gelenek hakkında ilk kez paylaşım talep etti.

1957

İlk Alateen grupları Genel Merkeze kaydoldu. Alateenler on iki geleneği kendi ihtiyaçlarına daha uygun hale getirmek için uyarladılar.

Al-Anon gruplarının 1000'den fazlaydı. Genel Merkez, 125 st East 23rd street, New York City, Ny Young Show'un bir bölümü olan “The Understanding Heart”, Al-Anon'a ulusal tanıtım ve alkolizmin aileler üzerindeki etkilerini verdi.

1958

Montreal'deki Al-Anon grupları ilk Fransızca Al-Anon aylık haber bültenini, bulletin des groups familiaux Al-Anon'u yayınladı.

Lois W., AA konferansı delegelerinin eşlerine verdiği yıllık öğle yemeğinde Al-Anon Dünya Hizmet Konferansı fikrinden bahsetti.

Karargâh Yeni Zelanda'da bir üyesinden uyarlanan ve bir broşür olarak dağıtılan “Ebeveynler için Alkolige Ait” Bu Al-Anon üyeliğinin belirli kesiminin ihtiyaçlarını ele alan ilk literatürdür.

1959

Al-Anon grupları artık Afrika, Asya, Avustralya, Avrupa, Orta Amerika ve Güney Amerika'da mevcuttu.

1960

Long Beach, CA'daki AA Uluslararası Konvansiyonu'nun dört yüz Al-Anon üyesi, 1961'de yapılacak olan Al-Anon ilk dünya hizmet konferansı planını onaylamak için oy kullandı. Al-Anon'un tarihi. Bu oylama daha sonra Al-Anon grupları tarafından onaylandı.

1961

İlk yıllık Al-Anon Dünya Hizmet Konferansı, deneme amaçlı olarak Newyork'ta toplandı. British Columbia, California, Florida, İllinois, Kansas, Michigan, Minnesota, temsilciler, Dünya Hizmet Ofisi personeli ve Mütevelli Heyeti ile bir araya geldi.

Dünya Hizmet Konferansı on iki geleneği onayladı. Lois W., Konferansın onayladığı Konferans Onaylı Edebiyat kavramını tanıttı.

1962

Erkekleri Al-Anon'a karşılayan ilk broşür olan Stag Line yayınlandı.

Ann Landers, sendikasyondaki tavsiye sütununda AL-Anon'dan bahsetti ve yaklaşık 5000 kişi bilgi almak için Karargah'a yazdı.

1963

Deneme amaçlı toplanan Dünya Hizmet Konferansı kalıcı hale getirildi. Bu zamana kadar, 18 İspanyolca konuşan genel merkeze kaydedildi.

1964

Dünya Hizmet Ofisi, tüm Alateen gruplarına ücretsiz olarak gönderilen üç ayda bir Alateen bülteni yayınlamaya başladı. "Alateen Talk" ismine grupların oyuyla karar verildi.

1965

Yönetim Kurulu ve Danışma Kurulunun yerini alarak Mütevelli Heyeti ve İcra Kurulu teşkilatlandı.

Al-Anon'un profesyoneller arasındaki güvenirliliğinin farkındalığını artırmayı amaçlayan bir kitap olan Al-Anon Alkolizmle Yüzleşiyor (B-1) Toronto, Ontario, Kanada'daki AA Uluslararası Konvansiyonunda tanıtıldı.

1966

Lois W., Al-anon Aile Gruplarına eklenen yeni bir bölümde "uygulanamaz olana itaat" kavramını tanıttı ve bu bölüme o zamana kadar yeni bir başlık verildi: Bir Alkolikle Yaşamak.

Dünya Hizmet Konferansı, kamu erişimiyle ilgili bir politika bildirisini onayladı. Bu ifade, o zamandan beri Al-Anon'un sosyal yardım politikalarının temelini oluşturuyor.

Al-Anon ve AA temsilcileri, iki grubu, her biri kendi birincil amacına odaklanan ayrı varlıklar olarak açıkça tanımlayacak yönergeler geliştirmek için birlikte çalıştılar.

1967

Politika Komitesi, "Karargahın" Dünya Hizmet Ofisi (WSO) olarak adlandırılması gerektiğine karar verdi.

Dünya Hizmet Konferansı, Konferansın amacını, gruplarla ilişkisini ve toplantılarında uyacağı kuralları tanımlayan Konferans Tüzüğünü onayladı.

1968

Al-Anon'un ilk günlük okuyucusu "Al-Anon'da Her Zaman Bir Gün (B-6)" yayınlandı.

Dünya Hizmet Konferansı, AA'nın on iki hizmet kavramını Al-Anon tarafından kullanılmak üzere uyarlama projesini onayladı.

1970

Al-Anon'un On İki Hizmet Kavramı, Dünya Hizmet Konferansı'ndan oybirliğiyle onay aldı.

1971

Al-Anon'un dünya Hizmet Ofisi Newyork, 115 East 23rd Street'e taşındı.

1972

Ann Landers'in yazdığı bir köşe yazısı, al-anon hakkında bilgi isteyen 11.000 mektupla sonuçlandı.

Kurul, On İki Basamak önsözünün gözden geçirilmiş bir versiyonunu onayladı. Önerilen Kapanış tanıtıldı.

1973

Alateen'in ilk kitabı "Alateen- Alkolik Çocuklara Umut (B-3)" yayınlandı. 1000'den fazla Alateen grubu vardı.

1974

Politika Komitesi, Al-Anon Deklarasyonunu Dünya Hizmet Konferansına sundu.

~ Bırak Benimle Başlasın ~

Herhangi biri, herhangi bir yerde yardım istediğinde, Al-anon ve Alateen'in eli her zaman orada olsun ve benimle başlasın.

Dünya Hizmet Ofisi, Alkolizm ve bunun aile üzerindeki etkileri hakkında içecek, içki, sarhoş başlıklı bir Kamu Yardım Hizmetleri programının yapımcılarıyla iş birliği yaptı. Üyeler yayınlardan önceden haberdar edildi, böylece programın oluşturacağı soruları yanıtlamaya hazır olacaklardı.

1975

Dünya Hizmet Ofisine kayıtlı ilk Al-Anon yetişkin çocuk grubu.

1976

Al-Anon ve Alateen Politikalarının ilk özeti yayınlandı ve yıl boyunca geniş çapta dağıtıldı.

Daha sonra Kamu Yardım Komitesi olarak bilinen Halkı bilgilendirme Komitesi televizyon için Kamu Hizmeti Duyurularını birincil önceliği olarak belirledi.

1978

Dünya çapında birlik ve iletişimi sürdürmek için Uluslararası Koordinasyon Komitesi kuruldu.

Al-Anon'un Dünya Hizmet Ofisi Newyork'taki One Park Avenue'ye taşındı.

Aylık haber bülteni Al-Anon Aile Grupları Forumu "The Forum" adlı aylık dergi oldu.

1979

Yılda iki kez düzenlenecek Al-Anon bölgesel Hizmet Seminerlerinin kurulması Dünya Hizmet Konferansında onaylandı.

Politika Komitesi, Al-Anon gruplarının toplantılarda tartışmak için derginin kullanımını teşvik etmek için Forum'u konsept olarak Konferans onaylı literatür olarak belirleyen bir bildiriye onayladı.

Al-Anon'un yedinci kitabı Lois Hatırlar (B-7) Dünya Hizmet Konferansına sunuldu.

1980

Al-Anon'da Her Seferde Bir Günün (B-6) bir milyoncu kopyası New Orleans, La'da AA uluslararası Konvansiyonunda Adsız Alkoliklere sunuldu.

Uluslararası Konvansiyonun ertesi günü, daha sonra uluslararası Al-Anon Genel Hizmetler Toplantısı (IAGSM) olarak adlandırılan bir günlük deneme Genel Hizmetler toplantısı düzenlendi.

Porto Riko, Meksika, Orta Amerika, Güney Amerika, Karayip Adaları ve İspanya'da 2000 İspanyolca konuşan grup vardı. Dünya Hizmet Konferansı, artık yaşamlarında aktif bir alkolik olmayan üyelere daha kapsayıcı olması için önerilen Hoş Geldiniz'deki değişiklikleri onayladı.

1981

Konferans onayı, Al-Anon/ Alateen üyeliğinin bir bilgi profilini oluşturmak için bir anket başlatmak üzere verildi.

1984

Al-Anon kurucu ortağı Anne B. 24 Şubat'ta vefat etti.

Uluslararası Al-Anon Genel Hizmetler Toplantısı (IA65M) Al-Anon'un yapısının kalıcı bir parçası oldu.

Dünya Hizmet Konferansı, on iki hizmet kavramının on iki adım ve on iki geleneğe eşit nitelikte ve önemde görülmesi gerektiğini oyladı.

Al-Anon/ Alateen üyeliğinin bilgi profilini sağlayan ilk üyelik anketi başlatıldı. Üyelik anketi o zamandan beri her üç yılda bir yapılmaktadır.

1985

Al-Anon ilk uluslararası Konvansiyonunu, Uluslararası AA Konvansiyonu ile iş birliği içinde Kanada, Quebec, Montreal'de gerçekleştirdi. Anladığımız Gibi (B-11) bu etkinlikte tanıtıldı.

1986

Al-Anon'un Dünya Hizmet Ofisi 1372 Broadway, Newyork'a taşındı. Nakliye Departmanı Newyork, Long Island City'ye taşındı.

1988

Al-Anon'un kurucu ortağı Lois W. 5 Ekim'de vefat etti. 97 yaşındaydı ve 50 yıldan fazla bir süredir alkolik ailelerine yardım etmek için çalışıyordu.

1989

Dünya Hizmet Konferansı, Hizmet El Kitabında bir metin değişikliğini onaylayarak şu cümleyi ekledi: "Alateen toplantısı yoksa, yardım arayan gençler Al-Anon toplantılarına katılmaya teşvik edilir."

1990

"Tüm işlerimizde: Krizleri Kendiniz İçin Çalıştırmak" (B-15) adlı kitap yayınlandı, böylece arkadaşlık birliği içindeki çeşitlilik daha fazla görünürlük kazandı.

1991

Mütevelli Heyeti, Dünya Hizmet Ofisinin Newyork şehri metropol bölgesinin dışına taşınmasını onayladı. Dünya Hizmet Konferansı, "Al-Anon Family Groups,inc. (sic) tarafından mülk sahipliğinin geleneklerimizle tutarlı olduğunu belirtti.

1992

Tüm dostluğumuzun ihtiyaçlarını ele almak için ikinci bir günlük okuyucu (meditasyon) Değişme Cesareti (B-16) yayınlandı.

1994

Dünya Hizmet Konferansı, Mütevelli Heyetine Al-Anon Aile Grubu Genel Merkezi, inc. için 15 yıllık deneme esasına göre mülk satın alma yetkisi verdi.

"Hayatta Kalmadan İyileşmeye"- Al-Anon'un alkolizmle büyüyenlere yönelik ilk kitabı Al-Anon'un "Alkolik Bir Evde Büyüme (B-21) yayınlandı.

1995

Kurul, Dünya Hizmet Konferansı üyelerine, Virginia Beach, Virginia'daki Corporate Landing Parkway'de Dünya Hizmet Ofisi için yeni yer olarak arazi ve bina satın alınmasını onayladığını bildiren bir mektup gönderdi.

Dünya Hizmet Konferansı, Hizmet Kurulunun mülklerinin yönetimini denetlemek için Gayrimenkul Yönetimi İcra komitesini oluşturmak için bir deneme yönetmeliğini onayladı.

Dünya Hizmet Konferansı, üç yıllık bir deneme süresi için gözden geçirilmiş bir komite yapısının uygulanmasını onayladı.

Al-Anon'un temel kitabı "Al-Anon. Alkoliklerin Aileleri ve Arkadaşları için Nasıl Faydalı Olur?" (B-22), San Diego, Kaliforniya'daki AA Uluslararası Konvansiyonunda tanıtıldı.

1996

Al-Anon Family Group Headquarters, inc. World Service Office personeli ve eşyalarını Virginia Beach, Virginia'da satın alınan mülk üzerindeki yeni bir binaya taşıdı.

Gayrimenkul Yönetimi İcra Komitesi ilk kez Virginia Beach, Virginia'da toplandı.

Kurul, üyeler ve yeni gelenler için bir kaynak olarak çevrimiçi toplantıları listelemek için üç yıllık bir pilot projeyi onayladı. Politika Komitesi, Forum'un Kamusal Sosyal Yardım Web sitesinde ayda üç haber yayınlanmasına izin verdi.

1999

Al-Anon Family Group Headquarters (Canada) Inc., Kanada'da kayıtlı bir hayır kurumu olarak kuruldu.

2000

Dünya Hizmet Konferansı, Hizmet El Kitabına her bir Alateen grubunun her biri en az 21 yaşında olan iki sponsoru olması tavsiyesini eklemek için oy kullandı. Ayrıca Sponsorların (Rehberlerin) şu anda Al-Anon toplantılarına katılması ve Alateen programında geçirilen süreye ek olarak en az iki yıl boyunca aktif Al-Anon üyeleri olması önerildi. AA'nın da üyesi olan Al-Anon üyeleri, Al-Anon üyelikleri sayesinde Rehber olarak hizmet verebilirler. En az 21 yaşında olan AA üyeleri (Al-Anon'da olmayanlar) gruplara yardımcı olabilir ancak Rehber olarak hizmet veremezler. Yeni bir kılavuz olan "Alateen Hizmetine Dahil Olan Yetişkinler (G-35)" tanıtıldı.

2001

Üyelerin Web Sitesi al-anon.org/members, Dünya Hizmet Konferansında tanıtıldı.

Politika Komitesi, Dünya Servisi ofisine çevrimiçi toplantıları kaydetmeye başlaması ve üç yıllık deneme süresini sona erdirmesi için yetki verdi. Üyeler, yıllık bu burs çapındaki halka erişim kampanyasının bir parçası olarak ilk kez Forum'un Eylül sayısının 13.000 kopyasını dağıttı.

2002

Dünya Hizmet Konferansı, AA üyelerinin Alateen toplantılarında asistan olarak görev yapmalarına izin veren "Politika Özeti"nden bir bildirim kaldırmak için bir Politika Komitesi tavsiyesini onayladı.

2003

Politika Komitesi, "Al-Anon anonim bir programdır." ifadesini "Anonimlik, Al-Anon programının önemli bir ilkesidir şeklinde değiştirerek önerilen Hoş Geldiniz'de bir revizyonu onayladı. Bu ayrım, programın üyelerinin kimliklerinden ziyade anonim kalması gerektiğini

dair yanlış anlaşılmayı gidermeyi amaçlıyordu. Bu kafa karışıklığı, bazı üyeleri Al-Anon'un mesajını başkalarına taşıma on ikinci adım çalışmasına girmekten caydırmıştı.

Mütevelli Heyeti, Al-Anon gruplarının Alateen ve Alateen hizmetiyle ilgili Al-Anonlar için güvenli bir ortam sağlamak için gerekli tüm adımları atması gerektiğine karar verdi.

Bu nedenle kurulun yasal bir kararı olan 2003 Alateen Hareketini geçti.

2004

Dünya Hizmet Konferansı, Kurulun Alateen Hareketini onayladı.

2006

Üyeler, yıllık yayınlanan "Eylül Forumu" halkı bilgilendirme kampanyasını; yıl boyu sürececek bir çabaya dönüştüren, kamuya açık, yeni bir halkı bilgilendirme dergisi "Al-Anon Alkolizmle Yüzleşiyor"u İngilizce, İspanyolca ve Fransızca olarak yaklaşık 170.000 adet dağıttı.

2008

Dünya Hizmet Ofisi, Kişisel yaşamlarımızda kavramları kullanarak üyelerin web sitesine ilk bloğunu koydu. Dünyanın dört bir yanından üyeler, kavramların manevi ilkelerini gerçek yaşam durumlarına uygulama konusundaki kişisel deneyimlerini paylaşarak, ilk olarak İcra Direktörü tarafından Kavramlar üzerine atölyesinde tanıtılan Kavramlar Hakkındaki gözlemlerine yanıt verdiler.

2009

Grup üyeleriyle daha fazla yüz yüze temas arayışında olan Dünya Hizmet Ofisi, 30 yıllık Bölgesel Hizmet Seminerlerini TEAM adlı yeni bir etkinlikle değiştirdi. Al-Anon üyelerini birlikte güçlendiriyor.

Alateen sohbet yönergelerinin onaylanmasıyla, ABD ve Finlandiya'da Alateen sohbet deneme toplantıları başladı.

2010

Hem üyelerin hem de Kamuya Açık Sosyal yardım WEB sitelerinde yer alan yeni bir blogda, Al-Anon üyeleri kişisel yaşamlarımızdaki adımları kullanma konusunda İngilizce, İspanyolca ve Fransızca paylaştılar.

Dünya Servis Ofisi üretiminde iş birliği Aşk Yeterli Değil, Lois W., Lt kurucu ortağı Al-Anon hayatına dayanan bir made-for-televizyon filmi Al-Anon Uluslararası görünürlük veren yedi milyondan fazla izleyici bir kitlenin ilgisini çekti Al-Anon'un iyileşme mesajı.

Al-Anon üyeleri, yerel topluluklarında 350.000'den fazla Al-Anon Faces Alcoholism kopyası dağıttı.

Al-Anon kurtarma için ilk adımlar podcast dizisi ilk kez sahneye çıktı.

2011

Dünya Hizmet Konferansı, Dünya Hizmet Ofisi için ofis alanı kiralamaktan ziyade sahip olmanın avantajlarını tanıyarak, mülk sahibi olma konusundaki 15 yıllık deneme süresini sona erdirmek için oy kullandı.

Dünya Hizmet Ofisinin ipoteği, 60. Yıl kutlamaları sırasında düzenlenen törende resmen yakıldı. Dünya Hizmet Ofisi, Kamuya Açık Web sitesinin yeni bir versiyonunu tanıttı ve Facebook ve Twitter sayfalarıyla sosyal medya dünyasına girdi.

2013

World Wide Web'in multimedya ortamında ananimliği korumanın zorluklarını kabul eden Dünya Hizmet Konferansı, Al-Anon'un anonimlik ve kamuya açık erişim politikalarını güncelledi.

Güncellenen politikalar önce üyelerin Web sitesinde, ardından 2014-2017 Al-Anon/Alateen Hizmet Kılavuzunda yayınlandı.

Al-Anon, önde gelen e-kitap satıcılarından edinilebilen ilk elektronik kitabı (Have Had a Spiritual Awakening (eB-25))'i tanıttı.

Al-Anon, önde gelen sesli kitap satıcılarından mp3 olarak indirilebilen ilk sesli kitabı/How Al-Anon Works (e A-22)'yi tanıttı.

Dünya Hizmet Ofisinin İspanyolca dilindeki Facebook sayfası ilk kez sahneye çıktı.

2014

İlk elektronik Alateen kitabı yayınlandı: Alateen- Alkolik Çocuklara Umut (eB-3)

Dünya Hizmet Ofisinin Fransızca Facebook sayfası ve Alateen Facebook sayfası, Dünya hizmet Ofisi üyelerin WEB sitesinin yeni bir versiyonunu tanıttı.